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Ammatillisten oppilaitosten ja ammattikorkeakoulujen  
opettajat ja asiantuntijat AO ry on yli 7500 ammatillisen perus- ja  
korkea-asteen opettajan sekä asiantuntijan edunvalvontajärjestö.

Ammatillisella asialla! 

Kevät on ollut oppilaitoksissa vaalien suhteen kiireistä aikaa. Monissa valittiin uudet 
luottamusedustajat ja luottamusmiehet, jotka toimivat arjen edunvalvonnan ytimessä. 
OAJ:n valtuustovaaleissa valittiin 27 OAO:laista valtuutettua, joista AOlaisia on kymme-
nen. Kiitos kaikille äänestäneille ja onnea kilpailuissa voittaneille. Uuden valtuuston ke-
vätkokous pidettiin 6.–8.5.

Kehysriihessä koulutus säästyi leikkauksilta, mutta uudistumisen ja kasvun tueksi oli-
si tarvittu panostuksia. Ne olisivat tukeneet talouskasvua pitkällä aikavälillä. Merkittä-
viä päätöksiä jatkuvan oppimisen mahdollisuuksien parantamiseksi ei myöskään tehty, 
vaikka osaamisen päivittäminen läpi työuran on keskeistä sekä yksilöiden työllistymisel-
le että koko talouden uudistumiskyvylle.

Jäsenhankintakampanja 2026
Tarvitsemme teitä kaikkia jäsenhankintaamme, jotta olemme entistä vahvempia. Avuk-
senne olemme käynnistäneet loppuvuoden kestävän jäsenhankintakampanjan. Mak-
samme yhdistykselle 50 € jokaisesta uudesta jäsenestä. Uusi jäsen saa 30 € lahjakortin 
liittymislahjana. Voit lukea kampanjauutisen täältä.

Liity jäseneksi -sivuillemme on kerätty faktoja siitä, miksi liittyä ammattijärjestöön. 
Hyödyntäkää AOn maksuttomat jäsenhankintamateriaalit. Löydätte YouTube-kanaval-
tamme videoita jäsenhankintaan. Nämä kaikki ovat käytössänne ja vapaasti jaettavissa. 

AOn tukemat paikalliset edunvalvonnan koulutustilaisuudet

Kaksikymmentäkahdeksan jäsenyhdistystämme saa tukeamme tilaisuuteensa tämän 
kevään aikana. Tämä on yksi monista tavoistamme olla jäseniämme varten. Hyödyntä-
kää tukeamme paikallisiin edunvalvontakoulutuksiin. Ensi syksyn tilaisuuksien hakuaika 
päättyy 31.5.

Olemme päivittäneet ohjeitamme tilaisuuksien järjestämiseen. Tutustuttehan ohjee-
seen ennen hakemuksen toimittamista. 

Ammattikorkeakoulujen lakkokevät etenee
Ammattikorkeakoulujen työehtosopimusneuvotteluja on käyty keväällä tuloksetta. Si-
vista on esittänyt sellaisia työehtojen heikennyksiä, joita edunvalvontajärjestö ei voi hy-
väksyä. Neuvottelut ovat olleet valtakunnansovittelijan pöydässä jo useamman viikon. 
Myös pistelakot ammattikorkeakouluissa jatkuvat. Ajankohtaista tietoa neuvotteluista 
löydät täältä.

Työsuojeluohjelma opetusalalle
Opetusalan työsuojeluohjelman valmistelut ovat käynnistymässä sosiaali- ja terveysmi-
nisteriön toimesta. Väkivalta- ja uhkatilanteet sekä muu työkuormitus ovat lisääntyneet 
opetusalalla sekä OAJ:n että työterveyslaitoksen selvitysten mukaan. OAJ on tuonut 
esiin tarpeen opetusalan omalle työsuojeluohjelmalle ja ohjelmassa on tarkoitus luo-
da valtakunnalliset toimintamallit väkivallan ennaltaehkäisyyn sekä henkilöstön tuke-
miseen.
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Seuraattehan viestin-
täämme eri kanavilla: 
•	 ammatilliset.fi

•	 Linkedin

•	 Facebook

•	 Instagram

https://ammatilliset.fi
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Ammatillisten oppilaitosten ja ammattikorkeakoulujen  
opettajat ja asiantuntijat AO ry on yli 7500 ammatillisen perus- ja  
korkea-asteen opettajan sekä asiantuntijan edunvalvontajärjestö.

Koulutuspoliittisia kuulumisia
Avoimeen korkeakoulutukseen on ehdotettu opintosetelikokeilua elokuusta 2026 al-
kaen. Lue lisää täältä. 

OAJ esittää ammattikorkeakoulujen autonomian vahvistamista lainsäädännöllä, koska 
tämä ei sisälly nykyiseen korkeakouluvisioon ja yliopistojen omistajaohjaus on kasva-
nut. 

OAJ:n tavoitteena on kehittää ammattikorkeakoulujen TKI-toimintaa integroimalla se 
tiiviimmin opetukseen, vahvistamalla opetushenkilöstön TKI-osaamista, selkeyttämäl-
lä urapolkuja ja yritysyhteistyötä sekä turvaamalla perusrahoitus.

AOn opintopäivä ja vuosikokous
Opintopäivä järjestetään Tampereella lauantaina 28.11. Ilmoittautuminen opintopäi-
vään on jo auki. Lisätiedot täältä. 

Sunnuntaina 29.11. pidetään yhdistyksen vuosikokous. Vaalipiirityöskentely vuosikoko-
usta varten on käynnistynyt. Aloitteet kokoukselle tulee toimittaa hallitukselle kaksi 
kuukautta ennen kokousta. Kokousta odotellessa on hyvä kerrata AOn säännöt ja muut 
toimintaamme ohjaavat asiakirjat täältä.

Vaihtuvatko vastuuhenkilöt? 
Jäsenhankinnassa yhdistyksenne yhteysopettajat ovat avainasemassa. Huolehditte-
han oman yhdistyksenne tiedot kuntoon OAJ-areenan sovelluksessa. 

Viestimme sähköpostin välityksellä jäsenyhdistysten puheenjohtajille, sihteereille ja 
mahdolliselle AOlaiselle yhteyshenkilölle. Tiedonkulun sujumisen kannalta on tärkeää 
pitää ajan tasalla yhdistyksenne kaikkien toimijoiden tiedot OAJ-areenan Edustettavat 
jäsenet -sovelluksessa.

Ollaan yhteydessä! 
Olemme jakaneet hallituksen jäsenille alueelliset yhteydenpitovastuut. Voit tarkistaa 
yhdistyksesi yhteyshenkilön AOn hallituksen yhteystietosivulta. Olemme yhteydessä 
huhti-/toukokuun aikana jäsenyhdistyksiimme. Voitte lukea hallituksen kokousten kes-
keiset sisällöt Ammatillisella asialla ja Aika olennaista -tiivistelmistä nettisivuiltamme. 

Hallitus kokoontuu kevään aikana vielä 19.5. 

Kevät on saapunut, kesää odotamme. Leppoisaa kesää kaikille!

Tulevia tapahtumia:
•	 2.–3.11. AO Jatkoakatemia. Kutsu 

kohderyhmälle syksyllä. 

•	 28.11. AOn opintopäivä, Tampere

•	 29.11. AOn vuosikokous, Tampere

•	 18.-19.9. OKKA-säätiön ammatilli-
set opettajapäivät, Hämeenlinna. 
Lisätietoja täältä.

•	 6.–7.11. OAJ:n Uusi ura -koulutus 
Tampereella. Lisätiedot löydät 
täältä.

•	 Ennakkotieto: 16.-18.4.2027 OAJ/
AO seminaariristeily. Tarkemmat 
tiedot loppuvuodesta.

Lukuvinkit:

•	 Matkakertomus AOn opintomat-
kasta Barcelonaan

•	 Ammatillisen koulutuksen laatu 
rakentuu lähiopetuksesta
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